

## CPV: 44411000-4 ARTICOLE SANITARE

I.D.: 100914165

Data publicarii: 30.07.24 Coduri CPV: 44411000-4

Pretul estimativ: 2.775,88 RON - 2.775,88 RON

Descriere: REZERVOR WC GEBERIT\_2\*144.5378 LEI/BC = 289.076 LEI BATERIE LAVUAR BVA2A\_3\*109.2437 LEI/BC= 327.731 LEI BATERIE BUCATARIE PIPA MEDIE Q18\_3\*99.1597 LEI/BC = 297.479 LEI BATERIE BUCATARIE FERRO BBC2A\_5\*79.8319 LEI/BC = 399.16 LEI CAPAC WC HEKO\_5\*52.1008 LEI/BC= 260.504 LEI SET PARA +FURTUN SANOBI\_3\*50.4202 LEI/BC= 151.261 LEI CAPAC WC SOFT-CLOSE Q-SC-01 SANQ\_1\*41.1765 LEI/BC= 41.1765 LEI FURTUN DUS INOX HEKO\_1\*26.8908 LEI/BC = 26.8908 LEI USA VIZITARE PLASTIC 30X30\_4\*24.3697 LEI/BC = 97.479 LEI RACORD WC ALCA A97\_2\*23.5294 LEI/BC= 47.059 LEI SILICON SANITAR TRANSPARENT BISON 280ML\_3\*19.3277 LEI/BC = 57.983 LEI ROBINET SFERA FLUTURE 1/2\_4\*19.3277 LEI/BC = 77.311 LEI USITA VIZITARE 20X20 PLASTIC ALBA\_2\*14.2857 LEI/BC= 28.571 LEI SIFON FLEXIBIL-JOLLY FLEX 1 1/4-32MM MASTERDYNE\_14\*8.8235 LEI/BC= 123.529 LEI SET FIXARE LAVOAR AMBALAT\_11\*5.8824 LEI/BC= 64.706 LEI SET FIXARE WC TIPLA\_6\*5.042 LEI/BC= 30.252 LEI DISC DEBITARE 125X1 A60EXTRA KRONOFLEX BUC\_5\*4.6218 LEI/BC= 23.109 LEI NIPLU 1/2 BRONZ\_8\*3.7815 LEI/BC= 30.252 LEI CAPAC 1/2 FI BZ\_10\*3.3613 LEI/BC= 33.613 LEI DIBLU KRX 8x50 PLASTIC+HOLSURUB\_60\*0.4202 LEI/BC= 25.212 LEI PARADUS CU SUPTOR SI FURTUN NOVASERVIS\_2\*45.3782 LEI/BC= 90.76 LEI USA VIZITARE 150x150 ABS\_1\*11.7647 LEI/BC= 11.7647 LEI SET ROBINET TUR RETUR CALORIFER\_3\*29.4118 LEI/BC= 88.235 LEI BURGHIU SDS 10x160 T&K 72538\_1\*24.3697 LEI/BC = 24.3697 LEI BURGHIU SDS 8x160 T&K\_1\*18.4874 LEI/BC= 18.4874 LEI TEAVA PPR 20 CARBON INSERTIE\_1\*14.2857 LEI/BC= 14.2857 LEI BUTELIE A